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ALVAREZ DE MURRAY, MARIA DE LOS ANGELES          

ALVAREZ DE MURRAY, MARIA DE LOS ANGELES          

Representante Legal  /  Conocido por

Representante Legal  /  Conocido por

03/11/2023

03/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

04/12/2023

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

PATAGONIA S. A. DE C. V.

PATAGONIA, LTDA. DE C. V.

INVERSIONES MAM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES MAM, LTDA. DE C.V.

FREUND DE EL SALVADOR, LTDA. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

PATAGONIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PATAGONIA, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES MAM, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES MAM, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

FREUND DE EL SALVADOR, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

5

5

40

40

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

4849

4849

4852

4852

Libro

Libro

Libro

Libro

12

12

196

196

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

23

23

209

209

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDETERMINADO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

          12,000.00

          12,000.00

          11,440.00

          11,440.00

Capital

Capital

Capital

Capital

$

$

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

TRANSFORMACION DE SOCIEDAD

TRANSFORMACION DE SOCIEDAD

TRANSFORMACION DE SOCIEDAD

TRANSFORMACION DE SOCIEDAD

TRANSFORMACION DE SOCIEDAD

AUMENTO DE CAPITAL Y MODIFICACION DE LAS CLAUSULAS II Y XX DEL PACTO SOCIAL.

TRANSFORMACION E INCORORACION DE TEXTO INTEGRO Y NOMBRAMIENTO DE GERENTES

MODIFICACION INTEGRA DEL PACTO SOCIAL.

Se transforma de sociedad anónima a una de responsabilidad limitada de capital variable.
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11/12/2023

12/12/2023

15/12/2023

Fecha

Fecha

Fecha

PRODINSA, LTDA. DE C.V.

SERVIGRAF, S.A. DE C.V.

PATRIMONIOS EN DESARROLLO, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

PRODINSA, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

SERVICIOS ARTES GRAFICAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PATRIMONIOS EN DESARROLLO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

146

94

39

64

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

4863

4867

4868

4870

Libro

Libro

Libro

Libro

490

326

204

293

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

507

341

219

306

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR, SAN SALVADOR

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Domicilio

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

INDETERMINADO

INDETERMINADO

INDEFINIDO

Plazo

Plazo

Plazo

Plazo

       2,057,152.00

          57,170.00

         373,000.00

Capital

Capital

Capital

Capital

$

$

$

Servicio

Servicio

Servicio

TRANSFORMACION DE SOCIEDAD

TRANSFORMACION DE SOCIEDAD

TRANSFORMACION AL REGIMEN DE CAPITAL VARIABLE

ADOPTA EL REGIMEN DE CAPITAL VARIABLE CON INCORPORACIÓN DEL TEXTO ÍNTEGRO DEL NUEVO PACTO SOCIAL.


